

2017/1670983735 - OSPOD - UZ 13011

Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2017/1670983735 (OSPOD - UZ 13011)

Objednávka byla vytvořena: 7.12.2017 14:35 uživatelem: [REDACTED]

Fakturační adresa:

Město Lovosice

Školní 407/2

Lovosice

Tel: [REDACTED]

Dodací adresa:

[REDACTED]
Odbor sociálních věcí a zdrav.

Školní 407/2, č. dveří 122

Lovosice

410 30

Tel.: [REDACTED]

IČ 00263991
DIČ CZ00263991
Číslo účtu

Platba Fakturou
Číslo objednávky
Způsob dodání Doprava na dodací adresu
Datum a čas 8.12.2017 8:00 - 16:00

Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
1306/7203500 - Emba - archivační krabice - 350 x 260 x 110 mm 350 x 260 x 110 mm	34,00 CZK	21%	20	680,00 CZK
0026/9351107 - Maped - kroužkové gumičky - velikost 8 cm, cca 1150 ks velikost 8 cm, cca 1150 ks	299,00 CZK	21%	1	299,00 CZK
0180/3601856 - Kingston DataTraveler DTSE9 2. generace, USB 3.0 - flash disk - 32 GB 32 GB, 3.0	549,00 CZK	21%	6	3 294,00 CZK
1301/8115101 - Esselte - plastový pákový pořadač - 75 mm, bordeaux 75 mm, bordeaux	76,00 CZK	21%	2	152,00 CZK
1341/7201070 - Durable Desk Mat - stolní podložka s folií - modrá modrá	452,00 CZK	21%	1	452,00 CZK
0094/8487100 - Kores Scooter - jednorázový opravný strojek - 4,2 mm x 8 m, mix barev 4,2 mm x 8 m, mix barev	41,00 CZK	21%	4	164,00 CZK
1328/9468310 - Maped Essentials Soft - ekonomické nůžky - 21 cm 21 cm, asymetrické	46,00 CZK	21%	2	92,00 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK
Cena celkem				5 133,00 CZK
Cena celkem s DPH				6 211,00 CZK s DPH

Objednávku odeslal dne 7.12.2017 14:38 [REDACTED]

V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.

Dodávky zboží se řídí dle **obchodních podmínek** společnosti ACTIVA spol. s r.o.